М3И

О назначении 1сомиссии

ПРИКАЗ

№J5f
"д_" е &/hp
г. Москва

20/.i.

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Институту

дистанционного и дополнительного образования (ИДДО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: директор института ИДДО

Члены комиссии: специалист УМР

инженер 1 кат.

МОЛ

Проректор по МИКиТТР

Шиндина Т.А.

Орловская Д. А.

Наджафова Л.М.

Курицына С.С.